הנחיה מס' 11.3 - עמדת התביעה בערעור על חומרת העונש, כאשר העונש חורג מהעונש שעליו הוסכם בהסדר הטיעון הנחיות פרקליט המדינה
עדכון אחרון: כ בכסלו התשס"ו, 21 דצמבר 2005 4 מרץ 1993; 9 יולי 1998; 30 אוגוסט 2002; 1 ינואר 2003

### 11.3 עמדת התביעה בערעור על חומרת העונש, כאשר העונש חורג מהעונש שעליו הוסכם בהסדר הטיעון

1. כידוע, על פי הפסיקה, אין בית המשפט מחוייב לגזור את העונש שעליו הוסכם בין התביעה לבין ההגנה בהסדר טיעון.

<sup>1</sup> לעניין זה ראו: "הנחיות לעריכת הסדר טיעון" הנחיות פרקליט המדינה 8.1 (התשס"ח).

הנחיה מס' 11.3 - עמדת התביעה בערעור על חומרת העונש, כאשר העונש חורג מהעונש שעליו הוסכם בהסדר הטיעון הנחיות פרקליט המדינה
עדכון אחרון: כ בכסלו התשס"ו, 21 דצמבר 2005 4 מרץ 1993; 9 יולי 1998; 30 אוגוסט 2002; 1 ינואר 2003

אשר על כן, ניתן להציג בפני ערכאת הערעור טיעון המפרט את שיקולי התביעה בערכאה הראשונה ותומך בהם, מבלי לתקוף חזיתית את גזר הדין, על אף הקושי שבדבר.

6. ייתכנו מקרים בהם התביעה רשאית, ולעתים אף מחוייבת, לחזור מהסדר הטיעון בשלב הערעור, במובן זה, שהתביעה תגן על נימוקי גזר הדין ועל גזר הדין בערעור.

<sup>2</sup> דני"פ 1187/03 מדינת ישראל נ' אופיר פרץ, פ"ד (נט) 281 (6) (2005).

<p align="center"><b>הנחיה מס' 11.3 - עמדת התביעה בערעור על חומרת העונש, כאשר העונש חורג מהעונש שעליו הוסכם בהסדר הטיעון</b></p> <p align="center"><b>הנחיות פרקליט המדינה</b></p>
<p align="center"><b>עדכון אחרון: כ בכסלו התשס"ו, 21 דצמבר 2005</b></p> <p align="center"><b>4 מרץ 1993; 9 יולי 1998; 30 אוגוסט 2002; 1 ינואר 2003</b></p>

במידה והתביעה שוכנעה, כי הסדר הטיעון היה מוטעה והכרעת בית המשפט משקפת את האיזון הראוי, הרי שנוכח חובת התביעה כלפי הציבור וחובתה לבקר את עצמה, הכרעת בית המשפט שמהווה נסיבה חדשה שחובה על התביעה להתחשב בה ואינטרס הציבור, היא רשאית להסיר את תמיכתה מן ההסדר.